
 

    

ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

    

Р Е Ш Е Н И Е  
 

    

25.06.2024  №  

с. Тюменцево 

 

О признании утратившим силу решения 

РСД № 39 от 29.06.2012 г. «Об утверждении 

Положения о реестре объектов 

муниципальной собственности 

муниципального образования 

Тюменцевский район Алтайского края»  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", действующим законодательством, регламентирующим учет 

объектов и ведение реестра объектов муниципальной собственности, ст. 26 

Устава района, районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Протест прокурора на решение РСД № 39 от 29.06.2012 г. «Об 

утверждении Положения о реестре объектов муниципальной собственности 

муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края» 

удовлетворить полностью. 

2. Признать утратившим силу решение РСД № 39 от 29.06.2012 г. 

«Об утверждении Положения о реестре объектов муниципальной 

собственности муниципального образования Тюменцевский район 

Алтайского края». 

3. Обнародовать настоящее решение в официальном сетевом 

издании «Правовой портал Тюменцевского района». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных 

отношений и агропромышленного комплекса (Хахалина С.В.) 
 

 

Заместитель председателя районного 

Собрания депутатов 

 

 

Г.И. Бессонова 

  

  

Глава района И.И. Дитц 
 


